
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

14 березня 2024 року                            м. Біляївка                                      № 69    

 

 

Про  затвердження складу постійно діючої комісії з встановлення факту 

отруєння бджіл на території Біляївської міської територіальної громади  

 

 

Керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Інструкцією з профілактики та встановлення 

факту отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 19 лютого 2021 року N 338, та з метою обстеження пасіки і 

фіксації випадків отруєння бджіл засобами захисту рослин (пестицидами та 

агрохімікатами) під час обробки аграріями сільськогосподарських угідь, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з встановлення факту 

отруєння бджіл на території Біляївської міської територіальної громади. 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 09 лютого 2023 року № 21 «Про затвердження 

складу постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та 

встановлення факту отруєння бджіл на території Біляївської міської 

територіальної громади». 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Андрєєва Олексія. 

  

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 
 

                                                    



      ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                         рішення виконавчого комітету 

                                                             Біляївської міської ради  

                                                                         від 14 березня 2024 року №  69  

 

 

Склад 

 постійно діючої комісії  

з встановлення факту отруєння бджіл  

на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Андрєєв Олексій - керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Біляївської міської ради, голова комісії 

 

Денисюк Христина - начальник відділу соціально - економічного 

розвитку Біляївської міської ради заступник голови комісії 

 

Прус Світлана - головний спеціаліст відділу з юридичного 

забезпечення та звернення громадян управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 
 

Молодід Тетяна - начальник управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради 
 

Шляхова Людмила - начальник відділу землевпорядкування та 

земельних відносин управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради 
 

Староста старостинського округу Біляївської міської територіальної 

громади, на території якого має встановлюватись факт отруєння бджіл  
 

Представник Біляївського Головного управління 

Держпродспоживслужби в Одеській області (за згодою) 
 

Представник Одеської Одеського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Одеській області (за згодою) 
 

Представник Одеського РУП №2 ГУНП в Одеській області (за згодою)  


